臺中市烏日區九德國民小學附設幼兒園 111 年度契約進用代理廚工甄選

報名表    編號：    （由本校填寫）日期：  年  月  日

姓 名
身 分 證

統一編號

黏 貼 2 吋

半 身 脫 帽

照 片

(請於背後書寫姓名

及身分證字號)

出 生

年 月 日
年              月           日 性 別

就業情況

□ 在職中(服務機關：                          )

□ 待業 6個月以下   □待業 6 個月以上

通訊地址

電  話   手 機

E - m a i l

學 歷

證 照

經 歷

自 傳

繳

交

證

件

※請依序裝訂

  1.報名表及應試證正本（請貼妥最近 3個月兩吋半身照片）。

 2.國民身分證影本(男性亦需另附退伍令或免役證明影本)。

  3.中餐烹調技術士檢定證照

  4.最高學歷畢業證書影本。

  5.服務經歷證明文件影本(無則免附)。

  6.其他專長證件影本（無則免附）。

  7.查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書。

  8.切結書(一)(二)。

本人簽章：

臺中市烏日區九德國民小學附設幼兒園 111 年度契約進用代理廚工甄選

報名表

1、准考證

臺中市烏日區九德國民小學 110年度進用行政助理甄選

准考證

編號

（由主辦單位

填寫）

 貼

照

片

處
甄選人姓名

    ※注意事項：

      1.甄選地點：九德國民小學

       （地址：臺中市烏日區九德里長春街 300號，電話：04-23366540轉 872）

      2.報到時間：110年 10月 28日(星期五)下午 1時 10分至 1時 25分

      3.甄選時間：110年 10月 28日(星期五)下午 1時 30分起

      4.甄選地點：本校校長室

      5.甄選方式：口試

      6.應試時請攜帶國民身分證正本及本應試證

      7.遇天然災害為人力所不能抗拒而需延期時，請依本校通知日期另行應試。

2、身分證明文件影本（請黏貼）

正面 反面

3、中餐烹調技術士檢定證照（請黏貼）

正面 反面

以下請依序附於後裝訂（A4格式）

     4、最高學歷畢業證書影本。

     5.服務經歷證明文件影本(無則免附)。

     6.其他專長證件影本（無則免附）。

     7.查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書。

     8.切結書(一)(二)。

查閱性侵害犯罪加害人登記檔案

同意書

本人（                  ，民國       年    月    日生，國民身分證統一編

號：                  ）為應徵臺中市烏日區附設幼兒園 111年度契約進用代理

廚工所需，同意  貴校申請查閱本人有無性侵害犯罪登記檔案資料。

此致

臺中市烏日區九德國民小學附設幼兒園

立同意書人：                    （簽名）

國民身分證統一編號：

中 華 民 國          年           月           日

切 結 書 (一)

立切結書人          報名應徵臺中市烏日區附設幼兒園 111年度契約進

用代理廚工，如服務期間有下列情事之一發生時，本人願無異議放棄錄用資

格，由學校依規定予以解聘：

1.曾有性侵害、性騷擾或虐待兒童行為，經判刑確定或通緝有案尚未結案。

2.行為不檢損害兒童權益，其情節重大，經有關機關查證屬實。

3.罹患精神疾病尚未痊癒，不能勝任教保工作。

     4.其他法律規定不得擔任各該人員之情事。

此 致

臺中市烏日區九德國民小學

   立切結書人：            (簽章)

   身分證字號：

   住      址：

電   話： （公）

（私）

中 華 民 國         年             月            日

切  結  書 (二)

本人             確知悉公務人員退休法第 23條第 1項第 2款規定之

情事：支（兼）領月退休金之人員，再任由政府編列預算支給俸（薪）

給、待遇或公費之專任公職，應停止領受月退休金之權利，至其原因消

滅時恢復。

□（確實詳閱後請打勾） 本人已詳閱上述規定文字，並切結無相關事

實，若有旨揭依法應停止領受月退休金之事由，願依法負起相關責任，

不得向學校要求賠償。

立切結書人：

身份證字號：

出生年月日：

地址：

中 華 民 國        年             月            日

委  託  報  名  書

本人_________參加臺中市烏日區九德國民小學附設幼兒園 111年

度契約進用代理廚工甄選，因故無法親自報名，茲委託______________

君辦理報名手續，如有資格不符或證件不齊，致無法完成報名時，所衍

生之各項權益損失，概由本人自行負責，絕無異議。

此致

    臺中市烏日區九德國民小學附設幼兒園111年度期契約進用代理廚工

甄選甄選委員會

委託人：（簽名並蓋章）

身分證字號：

通訊地址：

聯絡電話：

受委託人：（簽名並蓋章）

身分證字號：

通訊地址：

聯絡電話：

中    華    民    國    年    月    日